МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016 года №  105

с.Андросово

«О предоставлении КФХ Докукина Ю.М.

земельных участков в аренду»

Руководствуясь п.п.10 п.2 ст.39.3, п.п.11 п.8 ст.39.8, ст.39.17 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, решением Собрания депутатов Андросовского сельсовета
Железногорского района Курской области от 30.10.2015 г. №126 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки,
расположенные в границах территории МО «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, государственная собственность на
которые не разграничена», Постановлением Администрации Андросовского сельсовта Железногорского района Курской области от 26.07.2016 г. №70 «О
предварительном согласовании предоставления земельных участков в аренду», Постановлением Администрации Андросовского сельсовта
Железногорского района Курской области от 24.08.2016 №84 «О несении изменений в
Постанов

ление
Администрации Андросовского сельсовета от 26.07.2016 г. №70 «О предварительном согласовании предоставления земельных участков в аренду»,
Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить КФХ Докукину Юрию Михайловичу (ОГРНИП 31446327400032, ИНН 463300869011, паспорт 3812 876642, выдан ОУФМС России по
Курской области в Железногорском р-не 22.02.2013г., зарегистрирован по адресу: Курская обл., г.Железногорск, ул.Энтузиастов, д.9, кв.40) в аренду
сроком на 48 лет 11 месяцев следующие земельные участки:

- земельный участок с кадастровым номером  46:06:090401:167, площадью 29898 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, с.Андросово, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090401:168 площадью 85790 кв.м.  из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, с.Андросово, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090401:164 площадью 94869  кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, с.Андросово, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090401:165 площадью 56266 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, с.Андросово, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090501:184 площадью 49383 кв.м из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д.Хлынино, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090902:18  площадью  129053 кв.м. из категории земель  сельскохозяйственного назначения с
местоположением: Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д.Хлынино, с видом разрешенного использования: для размещения
полей, пашен, пастбищ,  залежей, лугов, сенокосов, земель, занятых многолетними насаждениями;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090501:185  площадью 12972 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д,Хлынино, с видом разрешенного использования: для размещения  полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090201:160 площадью  425584 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:

Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д.Солдаты, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090201:159 площадью  233297 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д.Солдаты, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090702:5 площадью 107953 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д.Остапово, с видом разрешенного использования: для размещения  полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090101:356 площадью  177832 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д.Остапово, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов;

- земельный участок с кадастровым номером 46:06:090601:75 площадью 41673 кв.м. из категории земель  населенных пунктов с местоположением:
Курская область, Железногорский район, Андросовский сельсовет, д.Зорино, с видом разрешенного использования: для размещения полей, пастбищ,
лугов.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского  района  А.Н. Алесин